Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

___________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13 ноября  2012г. № 64
р.п. Янгель

 «Об отмене Постановления
 №39 от 03.07.2012г.»
В соответствии с ч.4 ст.7Федерального закона от 06.10.2003г. №131 « Об общих принципах организации местного самоуправления РФ»
На основании решения Нижнеилимского районного суда Иркутской области от 31 августа 2012года.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы администрации Янгелевского городского поселения от 03.07.2012года N 39 "Об установлении временного тарифа»  отменить.
2.Опубликовать данное Постановление в СМИ «Вестник Янгелевского муниципального образования».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Янгелевского
городского поселения                                                                   С.А.Базитов

Рассылка: в дело, ОРГ отдел, прокуратура, ООО «КУК ЖКХ»
исп. Жучева.Т.Г. тел.67-1-44